testium subscriptorum presencia personaliter constitutus circumspectus

vir dominus Andreas Makcormile vicarius de Stratoun incola burgi de Aire

pro tempore pure simpliciter resignavit et sursum reddidit ut moris est

imperpetuum quatuor solidos annuj redditus usualis monete annuatim

levandos de tenemento suo cum pertinenciis jacente in dicto burgo inter
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tenementum dudum Michaelis Masoune ab una et tenementum Johannis

Chapell ex parte altera in manibus providi viri Johannis Walcare ballivi pro

tunc dicti burgi ad augmentacionem sedecim solidorum annui redditus prius

donatorum per dictum vicarium pro perpetuo annuo obitu pro ipso annuatim

faciendo secundum tenorem carte sue desuper confecte Qua resignacione

facta predictus ballivus statum contulit et saisinam ac veram possessionem

predicti annui redditus digno viro magistro Eduardo Blayre tanquam

publice persone nomine et ex parte ecclesie sancti Johannis et choristarum

eiusdem presencium et futurorum Insuper predictus ballivus vive vocis

oraculo publice fatebatur se prius recepisse resignacionem per prefatum

vicarium de sedecim solidis ut predicitur annuatim levandis de tenemento

dicti vicarii prope pontem de Aire pro perpetuo explecione dicti annui obitus

secundum tenorem carte sue Super quibus vero omnibus et singulis sic

premissis pecierunt predicti magister Eduardus et dominus Andreas quilibet

pro suo interesse instrumentum vel instrumenta publicum vel publica per

me notarium publicum subscriptum sibi fierj Acta fuerunt hec super solum

dicti tenementi hora quasi prima post meridiem vel ea circa anno die mense

incliccione et pontificatu quibus supra presentibus ibidem providis viris

Roberto Clerk aldermanno Alexandre Johnsone Johanne Wischard Georgio

Neisbit Willelmo Bell dominis Johanne Thomsone notario et Thoma

M'Quhinze capellano cum multis aliis testibus ad premissa vocatis specialiter

et rogatis.

Et ego Patricius Law presbiter Glasguensis diocesis publicus regali

auctoritate notarius, etc.

Abstract.

Resignation by Sir Andrew Makcormyll, vicar of Straiten, inhabitant for

the time of the burgh of Ayr, of four shillings of annualrent to be raised

from his tenement situated in the said burgh, between the tenement of the

late Michael Mason on the one side and that of John Chapell on the other,

in the hands of John Walker, then bailie of the said burgh, for augmentation

of sixteen shillings of annualrent formerly given by the said vicar, for a